
 

 

 

KOLEKTIVNÍ POJIŠTĚNÍ 
REVOLVINGOVÝCH ÚVĚRŮ A KREDITNÍCH 
KARET ESSOX – CÍLOVÝ TRH 

 

 

    

 

Komerční pojišťovna, a. s., se sídlem:  

nám. Junkových 2772/1, 155 00 Praha 5, IČO: 63998017 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 3362 

1/1 

DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 1. 9. 2022 

 

Tento dokument obsahuje informace pro orientaci a zaměření na cílovou skupinu vhodných zákazníků s ohledem na 
jejich požadavky, potřeby a cíle. Cílový trh zákazníků je vymezen s přihlédnutím k povaze a složitosti pojistného produktu, 
v úvahu jsou vzaty distribuční kanály, úroveň dostupných informací a finanční způsobilost a gramotnost na cílovém trhu. 
 

Kolektivní pojištění revolvingových úvěrů a kreditních karet ESSOX 

 
Kolektivní pojištění revolvingových úvěrů a kreditních karet ESSOX je volitelné skupinové rizikové životní pojištění. 
Pojištění je určeno zájemcům z řad fyzických osob, kteří chtějí být pojištěni pro případ nenadálých životních událostí, 
se kterými může souviset ztráta jejich schopnosti splácet úvěr a které by mohly ohrozit řádné splácení úvěru. 
 

 
Pojištění je určeno pro:  

• osoby, které chtějí být pojištěny pro případ smrti, invalidity III. stupně, pracovní neschopnosti, ztráty zaměstnání 
(varianta A) nebo pro případ smrti (varianta B) 

• osoby ve věku  

Varianta pojištění 
Vstupní věk 

Výstupní věk 
Min. Max. 

A 18 let 65 let 

dovršení věku 66 let; 
dovršením věku 66 let automaticky přechází na variantu B,  

pokud pojištěný nejméně 6 týdnů před dovršením věku 66 let nesdělí,  
že na dalším trvání tohoto pojištění nemá zájem  

B 66 let 75 let den předcházející dni, ve kterém pojištěný dosáhne 76 let 

 
 

• osoby, které uzavřely se společností ESSOX s.r.o. (ESSOX) smlouvu o poskytnutí kreditní karty 
a revolvingového úvěru 

 
Pojištění není určeno pro:  

• osoby, které jsou definovány jako nepojistitelné: 
o pobírají nebo pobíraly invalidní důchod pro invaliditu I., II. nebo III. stupně  
o byly v pracovní neschopnosti více než 35 za sebou jdoucích kalendářních dnů za posledních 5 let 
o mají nebo měly nádorové onemocnění 
o mají nebo měly infekční onemocnění (mimo běžných dětských, střevních nebo respiračních onemocnění) 
o mají nebo měly neurologickou chorobu 
o mají nebo měly chronické onemocnění ledvin a jater, diabetes (cukrovku) 
o jsou nebo byly závislé nebo léčené pro závislost na alkoholu nebo jiných návykových látkách 

 
 
Pojištění pracovní neschopnosti není určeno osobám zaměstnaným v pracovním poměru založeném pracovní 
smlouvou podle jiného právního předpisu než českého zákoníku práce. 
 
Pojištění pro případ ztráty zaměstnání není určeno pro osoby samostatně výdělečně činné nebo osoby 
v pracovním poměru založeném pracovní smlouvou podle jiného právního předpisu než českého zákoníku práce. 

 
 
 

 


